
UCHWAŁA NR 297(XXXVIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
wspomagających

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 t. j. z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami dla zatrudnionego 
w pełnym wymiarze zajęć, nauczyciela wspomagającego wynosi 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 7804EF88-CF0D-4414-843F-2675A7233B41. Podpisany Strona 1




